
ZARZĄDZENIE NR 0050.007.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. protokolarnego przejęcia nieruchomości oraz środków trwałych, na 
rzecz Gminy Miasto Marki.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Przewodniczący Komisji -Marcin Dąbrowski

2) Członkowie

- Mariusz Lis

- Michał Babicki

- Barbara Jastrzębska

- Dominik Waleśkiewicz

2. Komisja przeprowadzi wszelkie czynności związane z protokolarnym przejęciem od ORANGE 
POLSKA Spółka Akcyjna nieruchomości oraz środków trwałych, będących przedmiotem umowy sprzedaży, 
umowy ustanowienia służebności przesyłu i umowy ustanowienia prawa użytkowania, zawartej w dniu 
21 grudnia 2018r. Aktem Notarialnym Rep. A Nr 11507/2018.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 93F27DBA-E92B-4495-B07F-F2B5845E3B5A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1267834434

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  14 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 93F27DBA-E92B-4495-B07F-F2B5845E3B5A. Podpisany Strona 2


		2019-01-14T13:54:03+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




